НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
«30» мая 2025 г. № 60/0

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг (обучения) на 2025-2026
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам среднего
профессионального образования по очной форме обучения, в том числе за счет средств
заказчика обучения на 2025-2026 учебный год:

Уровень общего образования, год набора, специальность,
академическая группа

Стоимость
обучения
за семестр

Стоимость
обучения за
год (курс)

На базе основного общего образования
2025 год набора
38.02.07 Банковское дело БД-25 25000 50000
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Э-25 25000 50000
40.02.02 Правоохранительная деятельность ПД-25 26000 52000
40.02.04 Юриспруденция Ю-25 25000 50000
09.02.07 Информационные системы и программирование Пр-25 25000 50000
09.02.11 Разработка и управление программным обеспечением
Пр-25

25000 50000

09.02.12 Техническая эксплуатация и сопровождение
информационных систем ТЭС-25

25000 50000

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем,
БАС-25

26000 52000

2024 год набора
25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем,
БАС-24

25080 50160

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Э-24 21945 43890
40.02.02 Правоохранительная деятельность ПД-24 25080 50160
40.02.04 Юриспруденция Ю-24 23510 47020
09.02.07 Информационные системы и программирование Пр-24 21945 43890
2023 год набора
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Э-23 21945 43890
40.02.02 Правоохранительная деятельность ПД-23 22465 44930
40.02.01 Право и организация социального обеспечения П-23 21945 43890
09.02.07 Информационные системы и программирование Пр-23 20900 41800
На базе среднего общего образования
2025 год набора
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Э-125 26500 53000
40.02.02 Правоохранительная деятельность ПД-125 27500 55000
40.02.04 Юриспруденция Ю-125 26500 53000
09.02.07 Информационные системы и программирование
Пр-125

26500 53000

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем
БАС-125

27500 55000

2024 год набора
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Э-124 24035 48070
40.02.02 Правоохранительная деятельность ПД-124 26125 52250

2. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам среднего
профессионального образования по заочной форме обучения на 2025-2026 учебный год:

Уровень общего образования, год набора,
специальность, академическая группа

Стоимость
обучения за

семестр,
рублей

Стоимость
обучения за
год (курс),

рублей
На базе основного общего образования
2025 год набора
38.02.07 Банковское дело БЗ-25 11500 23000
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-25

11500 23000

40.02.02 Правоохранительная деятельность ПДЗ-25 12500 25000
40.02.04 Юриспруденция ЮЗ-25 11500 23000
09.02.11 Разработка и управление программным
обеспечением ПрЗ-25

11500 23000

09.02.12 Техническая эксплуатация и сопровождение
информационных систем ТЭСЗ-25

14000 28000

2024 год набора
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-24

13060 26120

40.02.02 Правоохранительная деятельность ПДЗ-24 14105 28210
2023 год набора
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Э3-23

13585 27170

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
П3-23

13585 27170

2022 год набора
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
ПЗ-22

2090 (за месяц) 8360

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-22

2090 (за месяц) 8360

На базе среднего общего образования
2025 год набора
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-125

12500 25000

40.02.02 Правоохранительная деятельность ПДЗ-125 13500 27000
2024 год набора
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
ЭЗ-124

14105 28210

40.02.04 Юриспруденция ЮЗ-124 14105 28210
2023 год набора
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
П3-123

14630 14630

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Э3-123

14630 14630

2. В соответствии с договором об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования при просрочке внесения платы за обучение
Заказчик оплачивает неустойку в размере 300 рублей за каждый месяц просрочки.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера Дружинину Ю.А.

		2025-06-10T15:09:56+0300
	НАЧ ПОУ "НЭПТ"
	Подпись документа